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Zbrodnia doskonała ma miejsce wtedy, gdy morderca nie tylko
unika kary, ale zostaje wręcz wyniesiony do nadrzędnej, niemal
heroicznej roli, dzięki czemu staje się nietykalny w obliczu
ewentualnego przyszłego śledztwa.

Wystarczy  wziąć  znanego  bankiera  centralnego  –  powiedzmy
takiego,  który  rozpoczął  wyprzedaż  majątku  narodowego,  aby
zadowolić swoich kolesiów z City i wprowadził Włochy w pułapkę
euro – a następnie uczynić go prezydentem republiki. Taka
nominacja  automatycznie  chroni  go  przed  wszelką  przyszłą
krytyką. Gdyby ktoś pewnego dnia ośmielił się oskarżyć go o
zainicjowanie  upadku  Włoch,  odpowiedź  brzmiałaby:  „Jak  to
możliwe? Skoro uczyniono go nawet prezydentem republiki!”.

Weźmy na przykład generała armii amerykańskiej, który rankiem
11  Września  dowodził  centrami  newralgicznymi  amerykańskiej
obrony wojskowej. Generał ten, niestety, w kluczowym momencie,
gdy  jego  kraj  został  zaatakowany  przez  porwane  samoloty,
„zapomniał”  przywołać  myśliwce,  które  znajdowały  się  w
powietrzu z powodu ćwiczeń. „Zapominalstwo” to, co ciekawe,
pozwoliło  wszystkim  czterem  porwanym  samolotom  dotrzeć  do
celu. Ale ów dżentelmen, zamiast odpowiedzieć na niewygodne
pytania, tydzień po 9/11 został awansowany na Stałego Dowódcę
Połączonych Sił Zbrojnych (najwyższy stopień wojskowy w USA).
Gdyby w tamtym momencie ktoś odważył się zakwestionować jego
działania podczas 9/11, odpowiedź brzmiałaby: „No, ale jak?
Skoro mianowano go szefem Połączonych Sił Zbrojnych!”.

Weźmy światową klikę przestępców w białych kitlach, którzy
zdewastowali życie i zdrowie milionów ludzi, narzucając im
nową eksperymentalną szczepionkę, przy współudziale rządów i
mediów połowy świata. Niestety, wiemy, że te produkty genowe
spowodowały  –  i  nadal  będą  powodować  –  ogromne  szkody  w
populacji,  w  postaci  zapalenia  mięśnia  sercowego,
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przyspieszonych  nowotworów,  zaburzeń  i  „nagłych  zgonów”
różnego  rodzaju.  Zatem,  aby  uniknąć  przyszłych  oskarżeń,
należy wziąć dwóch mrocznych wynalazców tej nowej technologii
i przyznać im Nagrodę Nobla w dziedzinie medycyny, wraz z
ogólnoświatowymi medialnymi fanfarami. Wzmocni to w populacji
przekonanie, że stworzyli oni coś absolutnie wartościowego i
niezbędnego  dla  dobrobytu  i  zbawienia  ludzkości.  A  jeśli
przypadkiem pewnego dnia komuś przyszłoby do głowy skrytykować
ową  szatańską  innowację  farmakologiczną,  natychmiastowa
odpowiedź brzmiałaby: „Dlaczego? Skoro jej wynalazcy otrzymali
nawet Nagrodę Nobla!”.

Stare  powiedzenie  brzmiało  „Promoveatur  ut  amoveatur”
(„Wypromować,  aby  można  było  usunąć”).  Nowym,  bardziej
aktualnym  powiedzeniem  powinno  być  „Promoveatur  ad
protegendum”  („Wypromować,  aby  chronić  na  zawsze”).
Podsumowując,  sztuczka  jest  bardzo  prosta.
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